
Dit klubmesterskab 2013
Resultatliste

  22-10-2020
PlaceringNavn Klub TidDistrikt Km tidEfter

Kort bane 3,925 KM
1 Bjarne Djernæs 42:29Randers PI 10:490
2 Hans Pedersen 45:56Aalborg PI 11:4203:270
3 Jens Arne Høy 46:19Aalborg PI 11:4803:500
4 Finn Søndergaard 48:02Randers PI 12:1405:330
5 Torben Olesen 48:58Randers PI 12:2806:290
6 Arne Pedersen 54:35Randers PI 13:5412:060
7 Peter Sølling 55:32Odense PI 14:0813:030
8 Vivi Arildsen  1:00:11Hjørring PI 15:2017:420
9 Karen-Lisbeth Fredberg  1:01:42Odense PI 15:4319:130
10 Peter Arildsen  1:02:57Hjørring PI 16:0220:280
11 Rimor Schou  1:05:51Randers PI 16:4623:220
12 Gert Kristensen  1:06:05Randers PI 16:5023:360
13 Svend Brøns Petersen  1:10:38Hjørring PI 17:5928:090
14 Jens Rasmussen  1:21:37Hjørring PI 20:4739:080
DSQ DSQ Missed 136Torsten Bo Larsen 45:25Odense PI 0
DSQ DSQ Missed 144Susanne Nielsen 50:15Vendelboerne OK 0
DSQ DSQ Missed 147Else Sølling  1:36:20Odense PI 0

17Sum Tilmeldte 17 Startende:  17 Ant poster 15

Lang bane 6,325 KM
1 Peter Wihan 50:33Odense PI 07:590
2 Gorm Jespersen 57:10Aalborg PI 09:0206:370
3 Erik Damgaard 58:16Odense PI 09:1207:430
4 Kurt Petersen 59:15Assens PI 09:2208:420
5 Finn Hørup Nielsen 59:36Vendelboerne OK 09:2509:030
6 Egon Sloth  1:01:28Aalborg PI 09:4310:550
7 Hans Aage Hvalsøe Hansen  1:01:48Odense PI 09:4611:150
8 Jens Buhl  1:12:45Vendelboerne OK 11:3022:120
9 Lene Bank  1:43:52Vendelboerne OK 16:2553:190

9Sum Tilmeldte 10 Startende:  9 Ant poster 23

eTiming - www.emit.no 27-11-2013 17:38:52 Side:1



Dit klubmesterskab 2013
Resultatliste pr klub

  22-10-2020
PlaceringNavn Klasse TidDistrikt Km tid

Assens PI
4 Kurt Petersen 59:15Lang bane 0

1Sum

Hjørring PI
8 Vivi Arildsen  1:00:11Kort bane 0
10 Peter Arildsen  1:02:57Kort bane 0
13 Svend Brøns Petersen  1:10:38Kort bane 0
14 Jens Rasmussen  1:21:37Kort bane 0

4Sum

Odense PI
1 Peter Wihan 50:33Lang bane 0
3 Erik Damgaard 58:16Lang bane 0
7 Peter Sølling 55:32Kort bane 0
7 Hans Aage Hvalsøe Hansen  1:01:48Lang bane 0
9 Karen-Lisbeth Fredberg  1:01:42Kort bane 0
DSQ DSQ Missed 136Torsten Bo Larsen 45:25Kort bane 0
DSQ DSQ Missed 147Else Sølling  1:36:20Kort bane 0

7Sum

Randers PI
1 Bjarne Djernæs 42:29Kort bane 0
4 Finn Søndergaard 48:02Kort bane 0
5 Torben Olesen 48:58Kort bane 0
6 Arne Pedersen 54:35Kort bane 0
11 Rimor Schou  1:05:51Kort bane 0
12 Gert Kristensen  1:06:05Kort bane 0

6Sum

Vendelboerne OK
5 Finn Hørup Nielsen 59:36Lang bane 0
8 Jens Buhl  1:12:45Lang bane 0
9 Lene Bank  1:43:52Lang bane 0
DSQ DSQ Missed 144Susanne Nielsen 50:15Kort bane 0

4Sum

Aalborg PI
2 Hans Pedersen 45:56Kort bane 0
2 Gorm Jespersen 57:10Lang bane 0
3 Jens Arne Høy 46:19Kort bane 0
6 Egon Sloth  1:01:28Lang bane 0

4Sum

eTiming - www.emit.no 27-11-2013 17:36:39 Side:1


